Nos Otto, Martinus et Hinricus fratres dicti Berner, famuli, vna cum 
nostris heredibus presentibus et futuris ac successoribus coram vniuersis 
et singulis presentibus lucidius profitemur, quod omnis discordia, inimicitia, 
dissensio et controuersia inter nos et honorabiles viros consules ciuitatis 
Parchem, ciuitatem et ciues racione incendii et spolii nobis in villa 
Lentzecow de ciuitate Parchem facti habita, totaliter per amicabiles 
compositores, diffinitores et arbitratores est terminata amicabilitér et sopi- 
ta, ita ut neque nos aut nostri heredes seu successores aut nullus nomine 
nostro aut nostrorum heredum uel successorum dictos consules aut ciues 
conjunction uel diuisim impedire debemus, debent uel debet jure inpetere 
seu alio quouis modo molestare publice uel occulte; astringentes eciam 
nostrum fratrem Ottonem, qui adhuc annos discrecionis seu puberes non 
tetigit seu ad ipsam etatem maturam non peruenit, omnia et singula 
premissa vna nobiscum rata seruare perpetue et tenere. Si vero aliquis 
dictos consules aut ciues pro hujusmodi causa aliquo modo inpediret seu 
molestaret, extunc nos predicti fratres ciuitatem Parchem intrabimus per 
consules dicte ciuitatis requisite inde non exituri, nisi prius omnem 
inpeticionem seu inbrigacionem hujusmodi cause disbrigauerimus integra- 
liter et ex toto. Quod dictis consulibus ciuitatis Parchem promisimus, 
et presentibus promittimus fidetenus in solidum omnia et singula premissa 
firmiter obseruanda.

1*

4

In quorum testimonium sigilia nostra presentibus sunt appensa. 
Datum anno domini M°CCC<) quinquagesimo se undo, feria tercia infra 
octauas assumpcionis beate Marie virginis.

Original im Ratsarchive zu Parchim.
Gedruckt im Meckl. Urk.-Buch XIII, 7648f. Die drei Siegel sind abgefallen..

1353. Mai 1 (in zunte Philippus et Jacobus daghe der apostele). 9.
Helmold von Plessen verkauft dem Priester Kersten von dem Sunde 
2 Mark lüb. jährliche Hebung aus der Mühle zu Zahrenstorf, welche 
dieser nach seinem Tode für eine Vikarei in der St. Georgenkirche 
zu Wismar bestimmt hat, die er von Helmold v. Plessen und dessen 
Verwandten inne hat.

Zeugen: her Jacob, der kerkhere uan zunte Jurien, vnde Clawes 
Rüze vnde Werneke Berner.

Das Original befindet sich im Großh. Archive zu Schwerin unter den Tempziner 
Urkunden. Die Schrift hat auf dem unteren Ende der Pergament-Urkunde durch 
Feuchtigkeit sehr gelitten. Der erste Buchstabe des Vornamens des Berner ist un
deutlich geworden. Es ist aber Werneke zu lesen und nicht Coneke, wie im Meckl. 
Urk.-Buch XIII, 7762 steht, wo die ganze Urkunde abgedruckt ist. Das Barnersche 
Siegel ist abgefallen.